
 
 

Дума  городского  округа  Красноуральск 

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

от  20 декабря 2021 года  № 357  

город  Красноуральск   

 

О внесении изменений в  решение Думы городского округа Красноуральск  

от 26 октября 2017 года № 45 «Об утверждении кандидатур в состав 

комиссии по приватизации для проведения торгов по продаже 

муниципального имущества городского округа Красноуральск» 

 

 

Рассмотрев обращение главы городского округа Красноуральск «О 

замене кандидатуры в составе комиссии по приватизации муниципального 

имущества» (Исх. № 6359 от 08.12.2021),  решение постоянной комиссии по 

экономической политике и бюджету Думы городского округа Красноуральск от 

08.12.2021, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа 

Красноуральск,  Дума городского округа Красноуральск  
 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести  изменения в подпункт 1.1 решения Думы городского округа 

Красноуральск от 26 октября 2017 года № 45 «Об утверждении кандидатур в 

состав комиссии по приватизации для проведения торгов по продаже 

муниципального имущества городского округа Красноуральск», изложив его в 

следующей редакции: 

«1.1. Грибов Вячеслав Васильевич;».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы 

городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru). 

4. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.   

 

 

Председатель Думы 

городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев 

consultantplus://offline/ref=733C2DEE436B952CA5DC248043DDE1A6E2F156EB6CBD95A5D770A754DC558549547AD5C7BF1A30D3A42080E09BCB72F3396927F170C27E3CF9B0862CMDZ7G
http://www.dumakrur.ru/

